ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	1 июня 2023 года
	№
	 64/2-4

г. Ершов

 О рейтинговом голосовании по отбору кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий

На основании с пункта «а» части 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 7.7.  Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8,  и руководствуясь пунктом 1.1. Процедуры отбора кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий, утвержденной избирательной комиссией Саратовской области постановлением от 18 января 2013 года № 36/2-5, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района  решила:

                1.  По результатам рейтингового голосования по отбору кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий исключить из числа кандидатов для включения в составы УИК и включить в списки резерва участковых избирательных комиссий: УИК №848 – Ушакову Татьяну Геннадьевну, предложенную Региональным  отделением  Cоциалистической ПП «Справедливая Россия- Патриоты-За правду» в Саратовской области,  УИК №849 -Требунскую Лию Махмутовну, предложенную Ершовским местным комитетом ПП «КПРФ», Черноярову Веру Георгиевну -  предложенную Региональным  отделением в Саратовской области  ПП «Новые люди», УИК №850 - Туксембекову Ольгу Анатольевну предложенную Саратовским региональным отделением ПП «ЛДПР», УИК №852 - Клопот Нину Петровну, предложенную Региональным  отделением в Саратовской области  ПП «Новые люди», УИК №853 - Слезкину  Елену Александровну, предложенную Ершовским местным  отделением ВПП «Единая Россия», УИК №854 - Киналиеву Мадину Кариммуловну, предложенную Региональным  отделением  Cоциалистической ПП «Справедливая Россия- Патриоты-За правду» в Саратовской области, УИК №855  - Федорову Галину Феликсовну, предложенную Ершовским местным  отделением ВПП «Единая Россия», УИК №857 - Карева Павла Александровича, предложенного Саратовским региональным отделением ПП «ЛДПР», УИК 859 - Ермолаеву Таисию Ивановну, предложенную Региональным  отделением в Саратовской области  ПП «Новые люди», УИК 861 - Саврасову  Ларису Викторовну, предложенную Региональным  отделением в Саратовской области  ПП «Новые люди», УИК №862 - Гафурову Тяскирю Мягсумовну, предложенную Региональным  отделением  Cоциалистической ПП «Справедливая Россия- Патриоты-За правду» в Саратовской области, УИК №865 - Ганина Вадима Николаевича, предложенного Региональным  отделением  Cоциалистической ПП «Справедливая Россия- Патриоты-За правду» в Саратовской области, УИК №866 - Егорушину  Любовь Николаевну, предложенную Ершовским местным  отделением ВПП «Единая Россия», Щелочкова Олега Сергеевича предложенного Саратовским региональным отделением ПП «ЛДПР»,УИК №868 - Шестакову Марину  Геннадьевну, предложенную Ершовским местным комитетом ПП «КПРФ», УИК№870 - Казыеву Айжан Зинетовну, предложенную Ершовским местным  отделением ВПП «Единая Россия», Уривалова Франклина Евгеньевича, предложенного Ершовским местным комитетом ПП «КПРФ», УИК №872 - Спирину Любовь Викторовну, предложенную Региональным  отделением в Саратовской области  ПП «Новые люди».
 2. Направить настоящее решение в местные отделения политических партий, предложивших кандидатуры для включения в состав участковых избирательных комиссий.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Головатову О.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                          Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
О.В. Головатова